
522441-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 522441-2025 - Mise en concurrence

France – Services de géologie, d'océanographie et d'hydrologie – Toulouse (31) - Ballastières - 
Réhabilitation du site - études hydrologiques (ESID 25 329)
OJ S 151/2025 08/08/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: SID Sud-Est
Adresse électronique: sarah.moreau@intradef.gouv.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Défense

2. Procédure

Procédure
Titre: Toulouse (31) - Ballastières - Réhabilitation du site - études hydrologiques (ESID 25 329)
Description: Toulouse (31) - Ballastières - Réhabilitation du site - études hydrologiques (ESID 
25 329)
Identifiant de la procédure: c87388bc-aa18-4861-bb8b-e4c3efbb5315
Identifiant interne: DAF_2025_001210
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71351900 Services de géologie, d'océanographie et 
d'hydrologie

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 300 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
Appel d'offres ouvert - Code de la commande publique
Sans objet
Droit transnational applicable: Sans objet

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/522441-2025
mailto:sarah.moreau@intradef.gouv.fr


522441-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titre: Toulouse (31) - Ballastières - Réhabilitation du site - études hydrologiques
Description: Toulouse (31) - Ballastières - Réhabilitation du site - études hydrologiques (ESID 
25 329)
Identifiant interne: ESID 25 329

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71351900 
Services de géologie, d'océanographie et d'hydrologie

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France

Durée estimée
Durée: 14 Mois

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 300 000,00 EUR

Informations générales
Il s’agit d’un marché récurrent
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Les conditions d'évaluation de ce critère figurent dans le règlement de 
consultation.

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: français
Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Autorisée
Date limite de réception des offres: 10/09/2025 12:00:00 (UTC)
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


522441-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: 
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximal de participants: 1
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Tribunal administratif de Toulouse
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Toulouse
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
administratif de Toulouse

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: SID Sud-Est
Numéro d’enregistrement: 13000190200274
Département: Rhône
Adresse postale: BP 97423
Ville: Lyon cedex 07
Code postal: 69347
Subdivision pays (NUTS): Rhône (FRK26)
Pays: France
Point de contact: Sarah MOREAU
Adresse électronique: sarah.moreau@intradef.gouv.fr
Téléphone: 0561313999
Adresse internet: https://www.marches-publics.gouv.fr
Profil de l’acheteur: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Toulouse
Numéro d’enregistrement: 17310005800010
Département: Haute Garonne
Adresse postale: 68 rue Raymond IV
Ville: Toulouse Cedex 07
Code postal: 31068
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Téléphone: 0562735757
Télécopieur: 0562735740
Rôles de cette organisation: 

mailto:sarah.moreau@intradef.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr


522441-2025 Page 4/4

Prestataire de services de passation de marché
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 2fc00b88-62c7-4429-ba69-7878c15bc348  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 07/08/2025 09:26:10 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 522441-2025
Numéro de publication au JO S: 151/2025
Date de publication: 08/08/2025


		2025-08-07T22:08:41+0000




